PAGE
2

[image: image1.jpg]

КУЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГРЯЗИНСКОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
4  созыв                            39 заседание

РЕШЕНИЕ

13 мая 2009г.                         с.Синявка                                     №  134
О внесении изменений в решение

Кузовского сельского Совета депутатов

от 30.03.2009г. № 123 «О внесении

дополнения и приведение в соответствие

 «Положение о  муниципальных правовых актах

сельского поселения Кузовский сельсовет»

В связи с приведением в соответствие решение  Кузовского сельского Совета депутатов от 30.03.2009г. № 123 «О внесении дополнения и приведение в соответствие  «Положение о муниципальных правовых актах сельского поселения Кузовский сельсовет», Совет депутатов сельского поселения Кузовский сельсовет
Р Е Ш И Л:
    1. Внести в решение  Кузовского сельского Совета депутатов от 30 марта 2009 года № 123 «О внесении дополнения и приведение в соответствие «Положение о муниципальных правовых актах сельского поселения Кузовский сельсовет» следующие изменения:

1. В пункте 1 абзаце 1  слова « 23 октября» заменить словами «23 сентября»
2. В пункте 1 абзаце 3   слова «Грязинский прокурор» заменить словами «прокурор Грязинской межрайонной прокуратуры»
   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Кузовского
сельского Совета депутатов

Л.В.Зверева